PORTARIA N.º 2536/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PF-DIRGER/Nº 89/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 02 de setembro de

2019;

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Gestão Ambiental

Integrada/NUGAI, do câmpus Passo Fundo:

Carlisa Smoktunowicz Toebe (Responsável)

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid  (Vice-responsável)

Alessandro Fernandes Della Vecchia

Daniel Almeida Hecktheuer

Francisco Lorenzini Neto

Jaqueline Pinzon

Letícia Cecconello

Robson Brum Guerra

Ricardo Vanni Dallasen

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 03 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/09/2019 00:03:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34088

9a1b7cccdd

	PORTARIA N.º 2536/2019
	Documento assinado eletronicamente por: